λοιπών ειδών, στη θέση ΝΕΑΠΟΛΗ ΒΟΛΟΥ του Δήμου 

ΒΟΛΟΥ, της Περιφερειακής Ενότητας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της Περιφέρειας Θεσσαλίας ως προς το 

φυσικό και οικονομικό και τις δαπάνες ανά κατηγορία, 

του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δα-

πάνη ανέρχεται σε ύψος εκατόν εξήντα επτά χιλιάδων 

επτακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών 
(167.759,20 €). Το ποσοστό της επιχορήγησης ανέρχε-
ται σε 55,805% επί του κόστους της επιχορηγούμενης 
επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης ενενήντα τριών 
χιλιάδων εξακοσίων δεκαεπτά ευρώ και πενήντα έξι λε-
πτών (93.617,56 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση